1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.05.2015    №852
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие малого и среднего предпринимательства
в Валдайском муниципальном районе
на 2014-2015 годы»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Валдайском муниципальном районе на 2014-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 03.10.2013 № 1384:
1.1. Изложить пункт 6 в редакции:
«6.Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам реализации
                                                                                                                             (тыс.руб.)
	Год
	Источник финансирования

	Районный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджеты поселений
	Внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	300,0
	-
	-
	-
	300,0

	2015
	300,0
	-
	-
	-
	300,0

	всего
	600,0
	-
	-
	-
	600,0

                                                                                                                             »;
            1.2. Изложить строку 1.2 мероприятий Программы в редакции:
	№ п/п
	Наименование программы
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб)

	2014 г.
	2015 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«1.2.
	Представление грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела
	комитеты Администрации муниципального района
	2014-2015 годы
	увеличение количества субъектов МП на 1000 жителей (единиц)
	бюджет муниципального района
	300,0
	300,0

                                                 3                                                                             »;
1.3. Заменить в графе «2015 год» строки  «Итого по программе» мероприятий Программы  цифру «500,0» на «300,0».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов